
  

Uchwała Nr XLIX/658/2014 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 29.01.2014 r. 

  

 

w sprawie planu pracy Komisji Polityki Społecznej na rok 2014. 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy VIII będącego załącznikiem Nr 2 do Statutu Dzielnicy 

VIII stanowiącego załącznik Nr 8 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Polityki Społecznej na rok 2014 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z Regulaminem Dzielnicy komisje merytoryczne przyjmują plan pracy do akceptacji Rady Dzielnicy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XLIX/658/2014 Rady Dzielnicy VIII z dnia 29.01.2014 r. w sprawie planu pracy 

Komisji Polityki Społecznej na rok 2014. 

 

 Plan pracy 

Komisji Polityki Społecznej 

na rok 2014 

 

  
Posiedzenia komisji odbywać się będą w zależności od potrzeb (nie rzadziej niż raz w miesiącu). 

 

Do zadań Komisji należy: 

 

1. Inicjowanie działań związanych z problematyką społeczną (m.in. dotyczących profilaktyki zdrowotnej, 

osób starszych, niepełnosprawnych, potrzebujących pomocy społecznej). 

2. Współpraca z instytucjami, właściwymi wydziałami UMK oraz organizacjami zajmującymi się 

problematyką społeczną (m.in. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Domy Pomocy Społecznej, Polski 

Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów) oraz Krakowską Radą Seniorów. 

3. Współpraca z komisjami merytorycznymi RMK zajmującymi się problematyką społeczną.  

4. Udział w spotkaniach dotyczących zakresu działania komisji.  

5. Rozpatrywanie pism skierowanych do Rady Dzielnicy VIII Dębniki z zakresu problematyki społecznej. 

6. Opiniowanie wniosków dotyczących najmu lokali socjalnych oraz innych z zakresu działania komisji. 

7. Opracowanie wniosków zadań priorytetowych i powierzonych oraz przygotowanie stosownych 

projektów uchwał dotyczących problematyki społecznej.  

8. Czuwanie nad realizacją zadań priorytetowych i powierzonych z zakresu działania komisji. 

9. Informowanie mieszkańców o sprawach istotnych dotyczących problematyki społecznej. 

 

 

 

 

 


